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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
forrum til toilet. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer vedrørende nedkøling, herunder korrekt brug af
termometer - set funktionelt indstikstermometer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Ved
tilsynets begyndelse er produktionskøkkens eneste håndvask
blokeret/dækket af en køkkenvogn med ingredienser til
produktion af varme retter. Der er ingen mulig måde at tilgå
håndvasken. Ydermere er der flasker med olie el.lign., samt
plastbakker til take-away oven på blandingsbatteri, så dette
heller ikke kan tilgås, samt manglende sæbe i dispenser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, vi flytter vognen ud fra vægen. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og lagerlokaler, herunder gulve, vægge, lofter, produktionsoverflader, emfang,
opvaskemaskine og køle-/fryseinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er
konstateret: Virksomheden kan på kontroltidspunktet ikke fremvise en risikoanalyse for procestrinnet nedkøling.
Virksomheden nedkøler bla. stegt kylling og saucer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved
desværre ikke hvor risikoanalysen er. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside. Følgende er konstateret: Virksomheden
har ud over link til kontrolrapport på hjemmeside, også et markedsføringsikon med Elitesmiley. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
bortfald af Elitesmiley, samt regler for markedsføring med smileys.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


